SF|ZL gerilme azaltma plakalari
35 mm otomat raylara, gecmeli

SF|ZL gerilme azaltma plakalari 35 mm otomat raylarinda kullanilir.

Bunlari kablo, hortum ve iletkenlerin désenecegdi ve gerilmenin azaltilacagi tim
alanlarda kullanabilirsiniz.

Bu model gerilme azaltma plakalarinda tip ZL baz alinmakta. Burada takma
ayaklar ile 35 mm otomat raylarina 6n montaj yapilabilir.

Elektro manyetik anzalarn yénlendirmek icin EMC saci ZL|SB-EMC monte edilebilir.
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Teknik datalar Avantajlar
. Gerilme azaltma EN 62444
Malzeme Poliamit

Gecgmeli ayak: Yay celigi [ | Cok basit donatmaj

. Dusik maliyetli ¢ézim

Yangin sinifi UL94-V0, kendi séner . .

. Yiksek yogunluk
Isi -40 C° - 140 C° [l Cok yénlu kullanim
Ozellikler silikonsuz, halojensiz
Montaj sekli Gegirme

Urin tipleri ve boyutlari

Siparis No. 32351 Montaj 11,4 mm
EAN 4251269301 yiksekligi
247 Dis adetleri 3
Paket ici 10
miktar
Kablo adet 3
sayisl
Uzunluk 38,5 mm
Genislik 51,7 mm

Yukseklik 16 mm



https://www.icotek.com/tr/ueruenler/gerilme-azaltma/zl
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/emc-ekranlama/zl-sb-emc

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisi
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisi
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

32352 Montaj
4251269301 yiksekligi
254 Dis adetleri
10

59,5 mm
51,7 mm
16 mm

32353 Montaj
4251269301 yiksekligi
261 Dis adetleri
10

69,1 mm
51,7 mm
16 mm

32354 Montaj
4251269301 yiksekligi
278 Dis adetleri
10

86,5 mm
51,7 mm
16 mm

11,4 mm

11,4 mm

11,4 mm



Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket igGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket igGi
miktar
Kablo adet
sayisl
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

32355 Montaj
4251269301 yiksekligi
285 Dis adetleri
10

7

102,5 mm
51,7 mm
16 mm

32356 Montaj
4251269301 yiksekligi
292 Dis adetleri
10

8

121 mm
51,7 mm
16 mm

32357 Montaj
4251269301 yiksekligi
308 Dis adetleri
10

9
139,5 mm

51,7 mm
16 mm

11,4 mm

11,4 mm

11,4 mm



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl
Uzunluk
Genislik
Yikseklik

32358 Montaj 11,4 mm
4251269301 yulksekligi

315 Dis adetleri 12

10

12
180 mm

51,7 mm
16 mm

icotek

smart cable management



